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Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y DE EXCLUIDAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN

RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:
CONSORCIO VEGA SIERRA ELVIRA P6800010H

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

***2456**

***6619**

***7331**

***0740**

***7649**

***8467**

***7390**

***7253**

***4491**

***6552**

***4613**

***7786**

***8082**

***3917**

***7221**

***7069**

***8921**

***8131**

***5619**

***8810**

***5751**

***5285**

***6412**

AGUILERA EL MEZOUARI, CARMEN FATIMA

ALVAREZ JIMENEZ, SILVIA

BOZA RAMOS, CRISTINA ESPERANZA

BRAZIL DOS SANTOS SOUTO, EUNICE

BURGUEÑO CANTOS, ANA BELEN

CALLEJAS BALLESTEROS, RAUL

CAMPOS TIRADO, MERCEDES

CARDONA BEREGUER, LIDIA

CORDOBA CARMONA, MARIA LOURDES

CRUZ ANGUITA, ESTEFANIA MARGARITA

DELGADO  CARRASCO, DOLORES MARIA

FERNANDEZ CARMONA, ASCENCION

FERNANDEZ MENDOZA, SAMUEL

FREIRE PERANDRES, CONCEPCION

GONZALEZ MARTINEZ, MONICA

GUERRERO MUNOZ, BEATRIZ

MONTALBAN RODRIGUEZ, AMARA

MORALES AVILA, JOSEFINA

OLMEDO MARIN, CECILIA

OLMEDO MARIN, ROSALIA

ORTEGA GARCIA, MARIA ISABEL

OUZAHRA KITARA, SANAE

PEINADO LOPEZ, SOFIA

CUPO

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 6

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

ADMITIDA

N.º EXPEDIENTE: 98/2022/J/0103 - 18/003

Resolución de 25 de Mayo de 2022

ACTA DE ADMISIÓN DEFINITIVA ALUMNADO FPE

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN

Nº

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMATIVOX X MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Solo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad)

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
EDIFICIO MUNICIPAL CARLOS CANO 18-56305

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X 450

15Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

CÓDIGO COLECTIVODENOMINACIÓN
SSCS0208 ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES

SOCIALES
PERSONAS CON DIFICULTADES INSE

CÓDIGO DENOMINACIÓN
SSCS0208 ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES
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Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

24

25

26

27

28

29

30

31

32

***6797**

***7935**

***6018**

***7937**

***7347**

***7489**

***9591**

***6918**

***8009**

PEÑA MERIDA, MARIA DEL MAR

PEREZ GARZON, CANDIDO JAVIER

RODRIGUEZ HEREDIA, MANUELA

ROMERA LUZON, MARINA

RUIZ CORTES, SABINA

RUIZ PERUGACHI, ROSA MARIA

UCETA PEREZ, SANDRA DEL ROSARIO

VALLE AYAS, MARÍA DEL CARMEN

VELA CRUZ, MARIA EUGENIA

CUPO

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

CUPO DE PLAZAS

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

EXCLUIDA: 6

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

(1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO

(2) SOLICITUD INCOMPLETA

(3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD

(4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO

(5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL PROFESIONAL O TÉCNICO

(6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL
SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO
(7) DESISTIMIENTO

(8) OTROS

ESTADO
ADMITIDA
EXCLUIDA

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de admisión y sus incidencias

DISCAPACIDAD
GENERAL

Nº

La Delegación Territorial:

En Granada a 14 de septiembre de 2023 

NOMBRE Y APELLIDOS
CARGO

FRANCISCO FLORENCIO MAS PONTÍTERO
JEFE DE SERVICIO FPE

Firma

FIRMADO POR FRANCISCO FLORENCIO MAS PONTITERO 14/09/2023 PÁGINA 2/2

VERIFICACIÓN BndJAH5V2B66SHVAELE7RL823QVDFB https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BndJAH5V2B66SHVAELE7RL823QVDFB

